



MAŁOPOLSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY

Kraków, dnia 15 lipca 2020 r.

NE.9011.4.281.2020

Państwowi Powiatowi Inspektorzy Sanitarni

- wg rozdzielnika -

Dotyczy: rekomendacja w sprawie przyjęć ślubnych

Szanowni Państwo Inspektorzy,

mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną **na terenie** Miasta Nowego Sącza oraz powiatów nowosądeckiego, suskiego i wadowickiego, gdzie rozprzestrzenianie się wirusa SARS-CoV-2 ma charakter dynamiczny, a wzrost zakażeń tym właśnie koronawirusem pozostaje w bezpośrednim związku z organizowanymi na tych terenach przyjęciami ślubnymi/weselami – informuję, iż w takiej sytuacji **nie rekomenduję** organizacji takich przyjęć w wymienionych wyżej powiatach.

Brak rekomendacji, o której mowa, ma na celu wyłącznie **ochronę zdrowia, a nawet życia** tak mieszkańców tych powiatów, jak i osób przybywających do tych regionów, poprzez ograniczenie transmisji wirusa SARS-CoV-2.

Proszę również o przypomnienie i apelowanie do mieszkańców i gości odwiedzających Państwa regiony, wszelkimi możliwymi kanałami komunikacji, o **konieczności przestrzegania** wszelkich nakazów i zakazów wynikających z **aktualnie obowiązujących przepisów** prawa, w tym w szczególności z rozporządzeń Rady Ministrów *w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii* – oraz wytycznych Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, uwzględniających specyfikę funkcjonowania różnych obszarów naszego, codziennego życia, o wzmożenie reżimu sanitarnego i stosowanie środków ochrony osobistej oraz o ograniczanie kontaktów społecznych (przyjęcia, zebrania, spotkania, itp.), w tym zachowanie bezpiecznej odległości.

Z poważaniem

Małopolski Państwowy
Wojewódzki Inspektor Sanitarny

lek. wet. Jarosław Foremny
Dokument podpisany elektronicznie

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76
www.wsse.krakow.pl e-mail: wsse.krakow@pis.gov.pl
adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka
centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555
sekretariat MPWIS tel.: (+48) 12 25 49 500, fax: (+48) 12 41 62 093
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

wiepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI